

Lid og Jørgen kommer ind fra aftenmålti-
ning, vi har haft os en rolig søndag. Vi
får i tak for alle brenene og hermed de
kærligste hilsener fra os alle her til
Lisebeth Karen Jørgen og Ingrid.

Jeg skulde endelig meddele, at Ib
har båret en 10 er og den gav 10 my-
-det var kun 9 1/4 som de er to om
at dele, saa det er jo ikke det store sars.

Kære alle sammen!

Ja, det er jo ikke de store Penge der
sætter mellem Jørgen og den Familie;
men bare held nok gang Ib.

Jeg er ellers glad ved at I har skyndt
jeres denne Omgang, for hvordan skulde jeg
ellers have fået den over dit Folke d. 19-3,
nu naar den at komme i god Tid, for
jeg er som sædventlig et Småt, hvad

Frída ogsa lader mig ride en Gang imellem og jeg indrømmer - er der andet at gøre?

Jeg maa hellere fordele lidt om Mester Oen Fødselsdag, da jeg nu er den, der har Bogen først efter Fødselsdagen, Falke var jo ogsaa med; men han har aldrig saa meget at skrive om.

Fødselsdagen blev holdt hjemme hos Henriks og Valborg; Søllinge og Frída og jeg som var de første paa Pladsen havde Løylighed til at følge Begivenhedernes Gang lige fra Begyndelsen.

Gæsterne var indkaldt til kl. 17⁰⁰; men den der kom med Vognen, kom ved 15 tiden.

Mester Oen havde Venner og Bekendte, samlet hjemme hos sig om Formiddagen. Og som en Overraskelse kom der 13 Falskninger fra Besøjet og det var (som Mester selv sagde), det vildeste af det hele.

Falskningerne havde ringet til Valborg og Henriks og fordele at de kom; men de maatte tørke forballe det til Mester Oen, hvis det blev daadigt. Vej kom de kun fire; men blev det godt Vei kom de en halv ones Skykker, saa Valborg var jo lidt rundt paa Galvet, da de ringede fra Pyslinge og forballe og der var kom med 13

fra Falster og Kirk og Fjoger var ogsaa
kommet, ja, nu lader jeg bare sige det!
sagde Valborg, da hun hørte det, "det skal
der bare gøre," sagde Høje konen, Veymandens
Mada fra Brønshøj, der er altid nok, og
skulde det kunde var i Løstjorte i Kælderen!

Festen forløb dejlig og hyggelig med Tale,
Lany og Snak, som de plejer at gøre i den
Familie. Vi skulde hilse Søskende og
Familie fra Mosebuen, Fæstene og Kudsinerne
og her er de, De Søskende der var med
til Fødselsdagen, kan jo springe dette Kapitel
over.

Det er jo skidt Hanne hvis du ikke
kan taale at rejse rundt til Familien, vi
vil da haabe, at du man blive saa nær, at du
kan taale det en anden Gang, for det er
da os, der man sige Tale for Besøget, det
er da godt, du vil komme og se det os, naar
vi ikke vil sige ind til dig, det er ikke
Viljen det kommer an paa Hanne; men
nu lysmer det nok Hanne. Poul og Helge
har givet Prins Penge til Billen til
København, saa nu kommer hun da af

Sted. Hun har aldrig været i København
og nu har hendes Søster boet derinde i
16-17 Oden, saa der er saa mand ikke meget
at sige dit, at hun gerne vil derind, og
det mente Præmgen ogsaa, saa de vilde give
hende Billede

Jeg sidder ellers i Gjældstokke og har
helt ondt af mig selv, jeg har nemlig lige
faaet alle mine Venner ud, saa man er
ikke skøn at skue i Gjældstokke, (ja du vil
jo nok sige med det samme Folke, om jeg
nogetsteds har været det;) men det er i
hvert Tilfælde ikke bedre nu, og Smalkebet
var man i Forsyning, ja i kan tænke jer det
Resten.

Hvordan har i det med Fjeldbrændsel
de forskellige Steder, her i Middelfart er
det rent elendig, Brændselshandlere og
Gasværket har været helt udgaaet siden
mial i januar, ja Gasværket har produceret
helt hver Dag; men det forslaar jo ikke
meget. Kommunen har haft hæl Vind, at
bage af. og Folk stod i længe Koir for at
faa 2 Pelske Vind. Jeg var saa heldig at

faa en Del Brunkul; men 3-4 Tage til
er det Slut, saa vi maatte haabe, det kom mere
noget til Byen igen. Men skulde fylde
den Kelder om Sommeren, saa vidste man
hvad man havde. Men nu bliver det nok
rationeret til næste Fyringsseason, det er
nu skidt men etal til at gaa den Vej
igen, men det bliver vel nødvendigt, for at
de kan faa allesammen.

Vi har det ellers godt alle fem, det
er da bare med Fridas Ben, bare er da
saa i stor, og mine Ben er ogsaa meget
bedre. I Haabet om, at i har det godt hele
Vejen rundt, vil jeg slutte min Epistel
for denne Gang med mange kærlige
Hilsener til jer alle fra os alle fem.

Ebbe Helge - Poul - Frida og Henrik.

Afsendt i god Tid.

Ja, jeg kan jo ikke paa din Folke,
da du lige har været med ved fejren.